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Grundlæggende faglig regning 

Deltageren styrker og videreudvikler sine færdigheder inden for grund-

læggende faglig regning med henblik på løsning af opgaver i branchen 

eller i forbindelse med erhvervsrettet voksenuddannelse.  

Kurset varer 2 dage. Tilmeldingsfrist: 11/10 24 Læs mere om kurset her 

Professionsuddannelsernes Uddannelse til 
Plejefamilier ( PUP) 

På PUP uddannelsen bliver du klædt på til de 
mange opgaver der ligger i at være plejeforæl-
dre.  

Læs om modul 2, Plejefamiliens relationer og 
samarbejde, som udbydes hos os her 

Tilmeldingsfrist til næste kursus under modul 
2, ”Plejebarnets relation til plejefamiliens 
børn”, er d. 3/1 2025. Kurset varer 3 dage. 

Oplæringsvejleder—skal du nå at være med? 

På dette kursus, som starter d. 28/10 , er der lige nu 20 deltagere, men 
der er plads til flere. Skal du være med, og på sigt gøre en forskel ifht 
de elever vi uddanner ☺ 

Uddannelsen er en basisuddannelse for oplæringsvejledere. Her lærer 
du, hvorledes du, i dit daglige arbejde, tilrettelægger og gennemfører 
vejledning mhp. udviklingen af erhvervsfaglige kompetencer, hos ele-
ver, der er i oplæring som pædagogiske assistenter, social- og sund-
hedshjælpere eller social- og sundhedsassistenter.  

Uddannelsen varer 11 dage: Tilmeldingsfrist: 6/10 2024 Læs mere om 
kurset her 

KONTAKT 
Du er altid velkommen til at kontakte Bhsunds AMU-team, hvis du har 

spørgsmål til AMU eller ønsker om AMU-kurser. Læs mere på 

bhsund.dk eller skriv en mail til Linda.Wridt@bhsund.dk. 

Mad og måltiders muligheder i dagtilbud  

Efter uddannelsen vil du kunne skabe pædago-

giske rammer for mad og måltider i samarbej-

de med børn, forældre og kollegaer. Uddannel-

sens fokus er  trivsel, sundhed, læring og fæl-

lesskab. 

Kurset varer 3 dage: Tilmeldingsfrist: 31/1-25 

Læs mere om kurset her 

Ergonomi 

Deltageren lærer at forebygge forkerte arbejdsstillinger samt nedslid-

ninger i det daglige arbejde, og kan således medvirke til at sikre et godt 

ergonomisk arbejdsmiljø på arbejdspladsen  

Kurset varer 2 dage. Tilmeldingsfrist: 29/9-24. Læs mere om kurset her: 

her 

Tidlig opsporing af demens i omsorgsarbejdet 

Deltagerne kan anvende konkrete værktøjer til 

arbejdet med opsporing af demens i omsorgs-

arbejdet.  

Kurset varer 3 dage: Tilmeldingsfrist: 2/12-24 

Læs mere om kurset her 

Personer med demens, sygdomskendskab, 

basis 

Kurset varer 3 dage: Forår 25, datoer endnu 

ikke på plads 

Opsøgende arbejde  

AMU-teamet har været på virksomhedsbesøg, afholdt møde med Ple-
jedistrikts ledere fra Nord, Sydøst og Rønne og brainstormet i relevante 
mødefora alt sammen med henblik på, at spore os ind på, hvad der vil 
give mening at udbyde af kurser i efter-og videreuddannelse sammen-
hæng.  

Herunder kan du se ,hvilke kurser vi pt. udbyder efterår 24 og forår 25. 
Hold endelig øje med vores hjemmeside, da der løbende kommer flere 
kurser til, udviklet ud fra vores dialog med virksomhederne. Du kan 
altid følge med på vores hjemmeside her. 
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